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Clean Motion tecknar strategiskt partnerskap med 
Luxury Carts Group i Saudiarabien 

Clean Motion meddelar idag ett nytt partnerskap har tecknats med Luxury Carts Group 
i Saudiarabien, som fokuserar på att tillhandahålla hållbara lösningar för urban 
transport i Mellanöstern. Detta samarbete kombinerar Clean Motions innovativa 
elfordon med Luxury Carts erfarenhet av elfordon och eftermarknadstjänster, och 
lägger grunden för ökad försäljning av Clean Motions fordon i regionen. 
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Clean Motion AB, det svenska e-mobilitetsföretaget bakom det innovativa solcellsdrivna fordonet EVIG, är glada 
över att meddela ett strategiskt partnerskap med Luxury Carts Group, en ledande distributör av elfordon i 
Mellanöstern. Samarbetet har som mål att leverera avancerade och hållbara transportlösningar för städer, samtidigt 
som eftermarknadstjänster och support stärks i hela regionen. 

Genom att samarbeta med Luxury Carts Group, som är kända för sina eldrivna premiumfordon och etablerade 
eftermarknadstjänster, stärker Clean Motion sin närvaro i Mellanöstern. Initialt kommer samarbetet att fokusera på 
att säkerställa förstklassiga service- och eftermarknadstjänster, för att i förlängningen undersöka möjligheter inom 
så väl försäljning, distribution men potentiellt även lokal sammansättning av Clean Motions fordon i Saudiarabien. 

"Vi är glada över att samarbeta med Luxury Carts Group, vars omfattande erfarenhet av elfordon i regionen perfekt 
matchar vår målsättning att driva på utvecklingen av soldriven och hållbar transport globalt," säger Christoffer 
Sveder, Chief Commercial Officer på Clean Motion. 
Luxury Carts Group uttryckte också sin entusiasm för partnerskapet. "Vi är stolta över att samarbeta med Clean 
Motion och stödja deras vision för en hållbar framtid," sa Nathan Williamsson, VD för Luxury Carts Group. "Genom 
att kombinera vår expertis av Mellanöstern-marknaden med Clean Motions innovativa solcellsdrivna elfordon, tror vi 
att detta partnerskap kommer att omdefiniera urban mobilitet i regionen." 
 
 

För mer information, vänligen kontakta: 
Christoffer Sveder, Chief Commercial Officer 
Clean Motion AB 
Tele: +4676 319 64 31< 
Epost: christoffer.sveder@cleanmotion.se 
 
Om Luxury Carts Group 
Luxury Carts, grundat i Saudiarabien 2008, är Mellanösterns ledande leverantör av premiumlösningar för eldrivna transportfordon. 
Luxury Carts samarbetar med globala premiumvarumärken för att erbjuda kunder innovativa och eleganta lösningar för den sista 
transportsträckan, tillsammans med överlägsen eftermarknadsservice.  
För mer information, besök www.luxurycartsgroup.com 
 
Om Clean Motion AB  
Clean Motion AB är ett svenskt bolag som tillverkar och säljer verkligt hållbara fordon för städer. Fordonen är närproducerade och 
baserade på energi- och resurseffektivitet, för att maximera införandet av elfordon globalt. Bolagets vision är att erbjuda 
stadsmobilitet-laddad med solenergi och erbjuder därför lätta elfordon med låg energiförbrukning för att möta 2000-talets urbana 
transportutmaningar. 
Clean Motion AB är listat på First North Growth Market vid Nasdaq Stockholm. Certified Adviser är G&W Fondkommission. För 
ytterligare information, vänligen besök: www.cleanmotion.se 
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